
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
<J £  » 2 0 -/jK . №

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории личного подсобного хозяйства А.Г. Кравцова 
Владимирского сельского поселения Лабинского района

Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания 
бруцеллезом крупного рогатого скота в личном подсобном хозяйстве 
А.Г. Кравцова, расположенном на территории корпуса № 1 бывшей МТФ № 1 
колхоза «Русь» на удалении 2,5 км в юго-западном направлении от ст-цы Вла­
димирской Лабинского района, и проведением комплекса мероприятий в соот­
ветствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1325-96 «3.1. Профилактика 
инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями, 
общими для человека и животных. 2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 22 сентября 2014 года ограничительные мероприятия 
(карантин) в личном подсобном хозяйстве А.Г. Кравцова, расположенном на 
территории корпуса № 1 бывшей МТФ № 1 колхоза «Русь» на удалении 2,5 км 
в юго-западном направлении от ст-цы Владимирской Лабинского района, уста­
новленные приказом государственного управления ветеринарии Краснодарско­
го края от 14 марта 2014 года № 73 «Об установлении ограничительных меро­
приятий (карантина) на территории неблагополучных по бруцеллезу пунктов 
Владимирского сельского поселения Лабинского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
руководителя управления А.В. Скориков


